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	"במכרז זה ערך שעה מינימלי למלווה נקבע על 100 ₪ ברוטו לעובד לא כולל סוציאליות המתחייבות עפ"י המכרז ועפ"י כל דין".
בהמשך לתשובת הבהרה מס' 1 אשר פורסמה על ידיכם במסגרת הודעת הבהרה 4, הרינו לפנות אליכם בבקשה להבהרה דחופה נוספת, שכן התשובה שניתנה אינה מספקת מענה מלא לשאלתנו. 
בשאלתנו ביקשנו להבהיר שהוצאותיו של הספק שיזכה במכרז בגין העסקת מלווה שכיר או מלווה פרילנסר הינן זהות. 
מאחר והמכרז מבוסס בעיקרו על תמחור כוח אדם, ובמסגרתו נדרש לתמחר כ- 61,000 שעות ליווי בית ספרי, סוגיית תמחור המלווים שחלקם/רובם יפעלו כקבלנים הינה סוגיה קריטית, המשפיעה באופן ישיר ומהותי על אופן תמחור ההצעה.
במסגרת הוראות המכרז נקבע תעריף מינימלי עבור מלווה, ולצדו נקבעו גם הפרשות סוציאליות מינימליות נדרשות ומתחייבות אותן יש להוסיף במקרה של העסקת מלווה שכיר. יחד עם זאת, המכרז אינו מתייחס כלל לרכיבי העלות הנדרשים במקרה שבו המלווה מועסק כקבלן המספק שירות כנגד חשבונית. 
מתשובת ההבהרה אשר פורסמה על ידיכם, עלול להשתמע כי במקרה והספק הזוכה יתקשר עם המלווים במתכונת של קבלני משנה (פרילאנסרים), לא תחול עליו חובה לשלם רכיבים מקבילים לזכויות הסוציאליות מאחר ו"המשרד אינו מתערב באופן ההתקשרות של הספקים עם נותני השירותים מטעמו".  
מאחר והמכרז קבע תעריף מינימלי של 100 ₪ ברוטו לשעת מלווה, וזאת על מנת להבטיח רמה מקצועית נאותה ואיכות מתאימה של נותני השירות, מן הראוי לקבוע במכרז כי עקרון זה יישמר גם במקרה שבו השירות ניתן על ידי מלווה הפועל כקבלן המספק שירות כנגד חשבונית. זאת, בין היתר, לאור ההוצאות החלות על נותני שירות עצמאיים מתוקף מעמדם, כגון תשלומי מע"מ, תשלומים לביטוח לאומי ומס בריאות כעצמאים, הפקדות לפנסיה, הוצאות הנהלת חשבונות וכן נשיאה בעלויות ימי מחלה וחופשה שאינם משולמים.
לפיכך, לשם יצירת שיוויון בין המשתתפים ומניעת פרשנויות שעלולות לפגום בתחרות השווה ו/או להביא לכך שמציע יתמחר בחסר את הצעתו, ולשם שמירה על תעריף מינימאלי של 100 ש"ח ברוטו לשעת מלווה גם אם מדובר במלווה שהינו קבלן, נבקשכם להבהיר מפורשות כי הספק יתחייב לשלם לכל מלווה – בין אם עובד ובין אם פרילאנסר – 100 ₪ לשעה בתוספת מלוא הזכויות הסוציאליות / שווה כסף לזכויות הסוציאליות שהיו משולמות לעובד שכיר. 
	הבקשה מתקבלת בהתאם לאמור בסעיף 6.26.7 למכרז, הספק יתחייב לשלם לכל מלווה, ללא תלות בשיטת העסקתו 100 ₪ לשעת בתוספת מלוא הזכויות הסוציאליות על פי חוק או שווה כסף לזכויות הסוציאליות שהיו משולמות לעובד שכיר.
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